PAGE
9

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.03.2023
	пгт. Ольга
	№
	107

	Об утверждении Положения
о юридическом отделе администрации
Ольгинского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 23.06.2022 № 133-КЗ «Об Ольгинском муниципальном округе Приморского края», решением Думы Ольгинского муниципального округа от 12.12.2022 № 22 «О ликвидации администрации Ольгинского муниципального района», решением Думы Ольгинского муниципального округа от 24.11.2022 № 1-НПА «О правопреемстве вновь образованного муниципального образования Ольгинский муниципальный округ Приморского края», руководствуясь Уставом Ольгинского муниципального округа, администрация Ольгинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о юридическом отделе администрации Ольгинского муниципального округа (прилагается).
2. Постановление администрации Ольгинского муниципального района от 01.02.2022 № 50 «Об утверждении Положения о юридическом отделе администрации Ольгинского муниципального района» считать утратившим силу.
3. Начальнику юридического отдела администрации округа привести должностные регламенты работников юридического отдела в соответствие настоящему положению.
4. Организационному отделу администрации округа (Иосипчук) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ольгинского муниципального района.
Врио главы Ольгинского муниципального района                           Е.Э. Ванникова